21.02.2018 № 7-30-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О РОТАЦИИ ЧЛЕНОВ СОВЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Согласно п. 3.2. Положения «О Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области» на 44 заседании Думы Иркутского района была предложена кандидатура Председателя Думы Усть-Балейского муниципального образования Тирских Виктора Владимировича для включения в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области Дума Усть-Балейского муниципального образования:
РЕШИЛА:

1. Включить в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области Председателя депутата Думы Усть-Балейского муниципального образования Тирских Виктора Владимировича.
2 Опубликовать настоящее Решение в информационном Вестнике Усть-Балейского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Барсукову Н.А.

Глава Усть-Балейского

муниципального образования –

Председатель Думы Усть-Балейского

муниципального образования
В.В. Тирских